registrado en la Superintendencia de Administración Tributaria SAT, bajo el número

826159-8, CERTIFICA: que Banco Agromercantil de Guatemala, S.A., en calidad de

fiduciario del Fideicomiso de Formación de Recurso Humano, hace constar que los

productos del Fideicomiso al 31 de diciembre 2021 ascienden a un total de Un millón

trescientos cuarenta y dos mil setenta y cuatro quetzales con 431100 (Q.1 ,342,074.431

Según se detalla en el cuadro adjunto

Y para los usos que convengan al interesado, se extiende la presente certificación a los

doce días del mes de enero del año dos mil veintidós.

Edwar Ani Fuentes

€ Crupo Bancolombia

Descripción §aldos al